
 1 

   

 

 

 

 
 

 
      

  

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 
      

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:  400-01/19-01/7 

URBROJ: 2178/28-01-20-5 

                     Gornja Vrba, 30.06.2020..godine 

        

           Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 120/ 2016), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora , 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine» br. 101/ 2017),  i članka  45. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije br. 01/18,“)  Općinski načelnik donio je: 

 

                                                              IV  IZMJENU I DOPUNU  PLANA nabave Općine Gornja Vrba za 2020. godinu  

   

             Članak 1. 

Ovom se Odlukom vrše IV Izmjene i dopune Plana nabave Općina Gornja Vrba za 2020. godinu, KLASA:400-01/19-01/7; URBROJ: 2178/28-01-19-1  

od 30.12.2019.godine. 

                                                                                                                                          Članak 2. 

                                                                    U Planu  nabave Općine Gornja Vrba za 2020. godinu., mijenja se članak 2:    

 

 

Evid. 

broj 

 

           

 

     PREDMET NABAVE 

 

brojčana  

oznaka  

cpv 

 

   

procijenjena  

vrijednost 

(bez pdv-a) 

 

 

vrsta  

postupka  

javne  

nabave 

 

Posebni 

režim 

nabave 

 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

 

ugovor 

/sporazu

m/ 

nar. 

 

 

 

planirani  

početak 

 

 

planirano  

trajanje  

ugovora 

 

 

napomena 

9/20-1 Održavanje (obnova) groblja 

u D. Vrbi 

  45215400-1 150.450,00 

kn 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor II kvartal 

2020 

 

2020.  

17/20 Izgradnja kolnika – Brodska 

ulica 

45233120-6 0,00 kn Briše se       



 2 

18/20-

1 

Ulica 157. brigade –

izgradnja  

45233120-6 260.000,00 

kn 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor III 

kvartal 

2020 

2020.  

18/20-

2 

Ulica 157. brigade-nadzor 45233120-6 36.000,00 kn Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor III 

kvartal 

2020 

2020.  

19/20-

1 

Ulica 139. brigade-izgradnja 45233120-6 260.000,00 

kn 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor III 

kvartal 

2020 

2020.  

19/20-

2 

Ulica 139. brigade-nadzor 45233120-6 36.000,00 kn Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor III 

kvartal 

2020 

2020.  

27/20 Izgradnja groblja Gornja 

Vrba 

45215400-1 499.000,00 

kn 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor  III 

kvartal 

2020 

2020.  

27/20-

1 

Izgradnja ograde oko groblja 

Gornja Vrba 

45215400-1 77.000,00 kn Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor  III 

kvartal 

2020 

2020.  

28/20-

1 

Izgradnja biciklističkih staza  

u Ul. Vrbskih žrtava u 

Gornjoj Vrbi-vođenje 

projekta i javne nabave 

45233162-2 195.000,00 

kn 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor II kvartal 

2020 

 

2020.  

28/20-

2 

Izgradnja biciklističkih staza  

u Ul. Vrbskih žrtava u 

Gornjoj Vrbi-usluga stručnog 

nadzora 

45233162-2 144.000,00 

kn  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor II kvartal 

2020 

 

2020.  

28/20-

3 

Izgradnja biciklističkih staza  

u Ul. Vrbskih žrtava u 

Gornjoj Vrbi-nabava radova 

45233162-2 4.101.570,00 

kn 

Otvoreni 

postupak  

 NE Ugovor II kvartal 

2020 

 

2020.  

28/20-

4 

Izgradnja biciklističkih staza  

u Ul. Vrbskih žrtava u 

Gornjoj Vrbi-usluga tiska 

promotivnog materijala 

45233162-2 10.960,00 kn Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor II kvartal 

2020 

 

2020.  

33/20 Ugradnja plinskog centralnog 45331100-7 57.600,00 kn Postupak  NE Ugovor II kvartal 2020.  



 3 

grijanja N.K. Zvonimir jednostavne 

nabave 

2020 

 

 

34/20 Izrada fasade i grijanja u 

„Staroj zgradi“ N.K. 

Omladinac 

45331100-7 165.500,00 

kn 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor II kvartal 

2020 

 

2020.  

35/20 Modernizacija javne rasvjete 

-dodatna ulaganja- 

45316110-9 164.000,00 

kn 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor III 

kvartal 

2020 

2020.  

36/20 Montažni objekt-skladište 44211000-2 136.000,00 

kn 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor III 

kvartal 

2020 

2020.  

 

  Članak 3. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u « Službenim novinama Općine Gornja Vrba »  i Internet stranici Općine Gornja Vrba.        

 

     Općinski načelnik: 

       Ivan Vuleta, dipl. ing. 

 


